
M I N I S T É R I O P Ú B L I C O D A U N I Ã O 

M I N I S T É R I O P Í B L I C O DO D I S T R I T O F E D E R A L E T E R R I T Ó R I O S 

S E C R E T A R I A G E R A L 

PORTARI A N°zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA CyGy,DEzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA ÇQ DE F E V E R E I R O DE 2019. zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

Autoriza a viagem a serviço dos servidores 
C A R L A CRISTIN A PINT O MACHADO , 
mat. 4014, BRUNA CHAVE S YAMAGUCHI , 
mat. 4590, e MOISE S LOURE S MENESES, 
mat. 3062, para realizar visita institucional à 
Entidade Vil a São José Bento Cottolengo, no dia 
18 de março de 2019. na cidade de Trindade-GO. 

O S E C R E T A R I O - G E R A L DO MINISTÉRI O PUBLIC O DO 
DISTRIT O F E D E R A L E TERRITÓRIOS , no uso da competência que lhe foi delegada 
pela Portaria n° 1.160/PGJ, de 06/09/2010, publicada no Diário Oficial da União de 
10/09/2010, 

CONSIDERANDO o disposto nozyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA Tabularium n° 08191.017861/2019-57; 

R E S O L V E : 

Art . I o Autorizar a viagem a serviço dos servidores CARL A CRISTIN A 
PINT O MACHADO , mat. 4014, BRUNA CHAVE S YAMAGUCHI , mat. 4590, e 
MOISE S LOURE S MENESES, mat. 3062, para realizar visita institucional à Entidade 
Vil a São José Bento Cottolengo, no dia 18 de março de 2019, na cidade de Trindade-GO. 

Art . 2o O afastamento dar-se-á com ônus de meia diária para o Ministério 
Público do Distrito Federal e Territórios. 

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se. 

W A G N E R DE CASTRO*ARAÚJ O 

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 1.466, 28 DE FEVEREIRO DE 2019.


